重庆市语言文字工作委员会 重庆市教育委员会

关于召开2015年语言文字工作

会议的通知

各区县（自治县）教委、语委，北部新区、万盛经开区教育局、语委，各普通高校，各直属学校,各市语委成员单位:
根据教育部、国家语委及市委教育工委、市教委相关工作部署，结合我市实际，决定召开2015年语言文字工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议名称

2015年语言文字工作会议
二、会议时间

报到时间：4月29日（星期三）9:00~9:20
会议时间：4月29日（星期三）9:30~11:30

三、会议地点

重庆市教委二楼一会议室
四、会议内容

总结2014年全市语言文字工作，交流语言文字工作经验，部署2015年全市语言文字工作。

五、参会人员

（一）市教委、部分市语委成员单位相关领导

（二）各区县教委（教育局）分管领导、语委办主任、语委办工作人员各1人
（三）高校语委办主任1人
（四）委直属学校语委办主任1人

六、其他

（一）2015年4月24日前，请各单位将参会人员回执传真至市语委办。
（二）联系人及联系方式
市语委办 姚瑶 63612816（电话/传真） 18725613116
附件：重庆市2015年语言文字工作会议参会人员回执
重庆市语言文字工作委员会        重庆市教育委员会
                                 2015年4月16日

附件
重庆市2015年语言文字工作会议

参会人员回执
	参会人员
	职  务
	办公电话
	手  机

	1

	2

	3

单位：（盖章）
- 2 -
- 3 -